OFICIO PRESIDENTE nº 00924/2007
São Roque, 23 de outubro de 2007.
Ref. Processo nº 01-L, de 06/01/2004.

Carta Convite nº 01-L, de 26/01/2004.

Empresa Irmãos Boccato Gráfica & Jornal Ltda EPP.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria, em atenção à petição sob protocolo nº 5.487, de 19/10/2007, que esta Casa de Leis, de acordo com a cláusula 8ª do Contrato, optou por abrir novo processo licitatório para contratação de serviços de publicação de atos oficiais em jornal.
Colocando-nos ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSMAR HENRIQUE VILLAÇA BOCCATO
MD. Sócio Gerente da Empresa Irmãos Boccato Gráfica & Jornal Ltda.
PROTOCOLO Nº 05514/2007